[image: image1.png]

委托代理协议书

编号：RZ2025HWCG0302ZQ
项目名称：四会市机电排灌管理站防汛应急抢险泵车采购项目

委托单位：四会市机电排灌管理站

采购代理：肇庆荣正招标采购有限公司
二零二五年三月

四会市机电排灌管理站防汛应急抢险泵车采购项目

委托代理协议书

委托方：四会市机电排灌管理站                          （以下简称甲方）

受托方：肇庆荣正招标采购有限公司                      （以下简称乙方）
为维护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》和其他有关法律、法规和规章的规定，甲方依法委托乙方作为四会市机电排灌管理站防汛应急抢险泵车采购项目的采购代理机构，为了使本项目采购活动顺利实施，经甲乙双方友好协商，明确权利和义务，特订立如下条款，供双方共同遵守履行。

一、委托代理的设备采购项目概况

项目名称：四会市机电排灌管理站防汛应急抢险泵车采购项目

项目编号：RZ2025HWCG0302ZQ

项目内容：四会市机电排灌管理站防汛应急抢险泵车采购项目，详见用户需求书。

采购方式：公开招标

采购预算：人民币1900000.00元
二、委托人代表授权

我单位在此正式授权肇庆荣正招标采购有限公司为四会市机电排灌管理站防汛应急抢险泵车采购项目【委托编号：RZ2025HWCG0302ZQ】的采购代理人，并同意其以采购代理人的名义开展此项活动以及处理本采购项目的有关事宜。

根据委托采购项目的要求，乙方应当严格按照《中华人民共和国政府采购法》及其配套的法规、规章规定的采购方式和采购程序，对委托人委托的采购项目及时实施采购。根据有关法律、法规及规章规定以及本协议未授权的事项，乙方不得越权代理。

三、甲方职责

甲方指定熟悉本项目情况的有关人员对整个采购活动的全过程进行跟踪、协作；

向乙方提供经批准下达的采购计划及项目的详细需求，如服务要求、技术资料以及服务期限或交付使用期；工程项目的有关文件材料和图纸等；

按规定审定或确认项目采购活动的工作计划及采购文件（包括采购需求、评分办法、中标标准、中标原则等）；

提供项目付款方式并负责按规定支付采购资金；

委派代表参加开标会、评标会；

审定评标报告，并按规定确定经合法采购程序确定成交人；

与成交人签订设备采购合同，履约和组织合同验收，所签订合同不得对与项目相关的采购文件进行实质性修改；

对评标内容有关商业秘密负有保密职责。

四、乙方职责

遵守《中华人民共和国政府采购法》关于“采购代理机构”的有关规定，并按国家有关政府采购的政策法规，组织实施采购过程中的各项工作。

接收和签收甲方交付的项目资料。

编制采购工作计划，根据采购项目的特点和需要编制采购文件。

根据法规和主管部门要求组织项目采购文件的专家论证工作，并将专家意见返回给甲方确认（如需）。

编写及发布委托范围内有关政府采购须公开的项目信息，并在采购监管部门指定网站等有关媒介上发布。

按规定抽取专家评委，并支付评委费；

组织开标、评标会，复核评标报告；

提交评标全套资料供甲方定标；

发出中标通知书和致谢函；

按规定收取中标服务费；

公布中标结果，协助甲方与中标人签订合同。

五、委托代理费用

1.根据有关收费规定并经双方商定，委托代理费按国家发展和改革委员会《关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知》（发改价格[2015]299 号）规定由乙方向中标人收取，具体见招标文件规定。

六、采购项目付款方式: 详见招标文件用户需求书。

七、截标、开标地点：肇庆市公共资源交易中心四会分中心。
八、评标地点：肇庆市公共资源交易中心四会分中心。
九、本合同未尽事宜，由甲乙双方协商解决，所签订的补充合同为本合同的组成部分，具有同等法律效力。

十、本合同一式肆份，采购人执贰份，采购代理执贰份，本合同自双方代表签字盖章之日起生效。

甲方（盖章）：                                乙方（盖章）：

代表人：                                     代表人：

或联系人：
联系电话：                                   联系电话：0758-2831501

合同订立时间：2025年3月    日

合同订立地点：广东省肇庆市
1
3